Глава

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  марта 2014 год                                                                                          № 3
д.Бор
О назначении публичных слушаний

по проекту генерального плана Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьями 30 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 15 Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09 ноября 2005 года № 8 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний",  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Провести публичные слушания в каждом населенном пункте муниципального образования с участием жителей муниципального образования, согласно графику (приложение 1).
3. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (приложение 2).

5. Обнародовать содержание материалов проекта  генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области путем размещения проекта генерального плана на  официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района www.adm-bor.ru, а также опубликования  информационных статей о содержании  материалов проекта  в газете »Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района www. adm-bor.ru.
Ознакомиться с материалами проекта можно по рабочим с 08:00 до 13:00  и с 14:00 до 16:00 в администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, расположенной по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня Бор,  дом 44.

6. Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области принимаются в письменной форме по рабочим дням до даты проведения публичных слушаний с 08:00 до 13:00  и с 14:00 до 16:00 в администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, расположенной по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, деревня Бор,  дом 44.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить его вместе с проектом генерального плана Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района www. adm-bor.ru.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Новый путь".

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Кирносова В.С.
Глава Борского сельского поселения                                          В.И.Тихонов
_______________________________________________________________

Разослано: прокуратуре, в дело.
Приложение 1

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата проведения слушаний
	Время
	Место проведения (территория населенных пунктов)

	1.
	д.Мозолёво-1
	06.05.2014
	15-00
	помещение ДК д.№ 22

	2.
	д.Заполье
	06.05.2014
	13-40
	у д.№ 6

	3.
	д.Селище
	06.05.2014
	12-40
	у здания бывшей школы

	4.
	д.Мозолёво-2
	06.05.2014
	11-50
	у дома № 29

	5.
	д.Пареево
	06.05.2014
	11-00
	у дома №  5

	6.
	д.Золотово
	06.05.2014
	10-00
	у дома № 15

	7.
	д.Максимова Гора
	06.05.2014
	09-00
	у дома № 9

	8.
	д.Дорогощи
	05.05.2014
	09-30
	у дома № 8

	9.
	д.Зубакино
	05.05.2014
	10-20
	у дома № 5

	10.
	д.Савино
	05.05.2014
	11-00
	у дома № 8

	11
	д.Половное
	05.05.2014
	12-00
	у дома № 7

	12.
	д.Дмитрово
	05.05.2014
	12-50
	у дома № 11

	13.
	д.Рудная Горка
	05.05.2014
	13-50
	у дома № 34

	14.
	д.Пустая Глина
	05.05.2014
	14-50
	у дома № 6

	15.
	д.Бор
	28.04.2014
	18-00
	здание дома культуры

	16.
	д.Большой Остров
	28.04.2014
	17-00
	у дома № 32

	17.
	д.Овинец
	07.05.2014
	12-10
	у дома № 12

	18.
	д.Дороховая
	07.05.2014
	13-00
	у дома № 24

	19.
	д.Колбеки
	07.05.2014
	15-50
	у магазина (д.№ 18)

	20.
	д.Мошня
	07.05.2014
	14-50
	у дома № 11

	21.
	д.Болото
	07.05.2014
	11-00
	у дома № 28

	22.
	д.Бочево
	07.05.2014
	09-50
	у дома № 1

	23.
	д.Носово
	08.05.2014
	09-00
	у дома № 7

	24.
	д.Селище
	08.05.2014
	09-50
	у дома № 17

	25.
	д.Славково
	08.05.2014
	10-40
	у дома № 6

	26.
	д.Бороватое
	08.05.2014
	11-50
	у дома № 4

	27.
	д.Жилоток
	08.05.2014
	13-00
	у дома № 16

	28.
	д.Межуречье
	08.05.2014
	14-00
	у дома № 3

	29.
	пос.Ларьян
	29.04.2014
	11-00
	у автобусной остановки на улице

Связи

	30.
	пос.Сельхозтехника
	29.04.2014
	16-00
	помещение библиотеки, д.3 кв.15.

	31.
	д.Паньково
	07.05.2014
	13-50
	у дома № 7

	32.
	д.Гостихино
	07.05.2014
	09-00
	у дома № 1

Приложение 2
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Борского сельского поселения Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Кирносов Владимир Сергеевич
	глава администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Воронина Светлана Владимировна
	Ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора  администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Афанасьев Борис Николаевич

	депутат совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Западня Валерий Анастасович
	начальник отдела – главный архитектор отдела по градостроительству и архитектуре администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Кудрявцева Надежда Павловна
	Начальник ОХС Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Тузова Татьяна Егоровна
	Специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Ямковой Сергей Борисович

	депутат совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области